
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitatie Publica: 2 | 00737 3
-+2019

07.0s.20r9

din 18.04.2019 (rt.- 'u*ft

Azilul Raional de Batrini Tinatari
a) Au fost examinate gi nu existi rczewdri fatd de documentele de atribuire, inclusiv modificlrile nr.

15800000-6
b) SLAVENA-LUX

ftedure alimentare
c)

d) SLAVENA-LUX
se angajeazd sd

[denumirea ofertantului]
furnizezelpresteze, in conformitate cu documentele de atribuire gi condifiile stipulate ln specificafiile
tehnice gi pre!, urmdtoarele bunuri qilsau servicii Produse alimentare

e sumele gi
valutele respective]
uma totala a ofertei
4474.65

cu TVA constituie 5369.58 fma TVA

e)

Prezenta ofert[ va rImlne valabild pentru perioada de timp specificatb in FDA4.8., ?nceplnd cu data-
limittr pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va rdmlne obligatorie gi va putea fi
acceptatil in orice moment plni la expirarea acestei perioade;
h) In cazul acceptdrii prezentei oferte, SLAVENA-LUX

[denumirea ofertantului]
se angajeazd sd oblinb o Garantie de bund execuJie in conformitate cu FDA7, fentru executarea
corespunz6toare a contractului de achizilie publicd.
Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul IPOS.4.
Compania semnatard, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontactor ce fac
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile inbaza prevederilor legislafiei ln vigoare sau a

Semnat 07.05.2019

Nume: Gritiuc Alexei

in calitate de: dir filiala Chisinau

[funcfia oficiali a peisoanei ce semneazd formularul ofertei]
Ofertantul: SLAITENA-IUX

s)

[introdu ts gl
valutele respective]

Ql$x"l_"-

i)
k)

Adresa: Valea Bicului l/1 -ryffiData 07.05.2019


		2019-05-07T16:42:04+0300




